AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO NO
CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL N.º 002/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZ DAS ALMAS, através da Comissão
Permanente de licitação – COPEL, torna público A PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA
CREDENCIAMENTO no CHAMAMENTO PÚBLICO Edital n.º 002/2024 -
Objeto:  Credenciamento de pessoas jurídicas de direito privado para
prestação de serviços médicos de saúde complementar que tenham
habilitação para o exercício das funções previstas no edital, para atuação nas
unidades de saúde do Município de Cruz das Almas – Bahia, com a finalidade
de prestar atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. NOVO
PRAZO de Credenciamento até 14/06/2024, até as 17:00h. O Edital poderá ser
consultado e/ou adquirido diretamente no Portal do Municipio endereço eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na aba LICITAÇÃO e
após, na aba ACESSO A INFORMAÇÃO. Cruz das Almas-BA, 30/11/2023. EDNALDO
JOSÉ RIBEIRO Prefeito Municipal.

http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao